
令和３年５月１８日 

お客様各位 

                               株式会社 太平堂 

（牧湯の里深山荘指定管理者） 

 

 

牧湯の里深山荘従業員における PCR 検査の結果について 

 

 

 平素より牧湯の里深山荘をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

５月１３日に牧湯の里深山荘の従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明した

ことに伴い、深山荘に勤務する全従業員に PCR検査を実施いたしました。その結果、全員が陰性で

あることが判明いたしました。 

日頃より深山荘をご利用いただいております皆様には、多大なご心配とご迷惑をお掛け致しまし

たことを心よりお詫び申し上げます。 

 今後も引き続き、お客様と従業員の安全を第一に考え適切な感染予防対策に努めてまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


